

新北市新莊區豐年國民小學107學年度家長會財務收支總表(107.8.1~108.7.31)

摘要	收入金額	支出金額	餘額
106學年度結存(家長會經費結存)			779,505
107學年度捐款金額(含指定專用)	165,400		944,905
107上下學期學生繳交家長費	130,300		1,075,205
107年下半年度存簿利息收入	188		1,075,393
108年上半年度存簿利息收入	162		1,075,555
105.8.2出納組長暫借支款歸還	50,000		1,125,555
收取108年4月21日家長會誼活動報名費	50,400		1,175,955
108/7/4~7/6以色列菁英科學教育營經費報名費	82,150		1,258,105
支付108年4月21日家長會誼活動費用		49,000	1,209,105
支付108/7/4~7/6以色列菁英科學教育營經費費用		81,792	1,127,313
107學年度教務處編列經費支出		229,844	897,469
107學年度學務處編列經費支出		182,419	715,050
107學年度總務處編列經費支出		69,966	645,084
107學年度輔導處編列經費支出		93,088	551,996
107學年度家長會處編列經費支出		58,233	493,763
107學年度指定專用預算支出		122,341	371,422

家長會幹事

幹事李秀琴

家長會財務

家長會簡鵬翼

家長會會長

家長會陳崇賢